
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

50/2020. (III.30.) határozata 

 
Vásárosnamény Város Önkormányzata tulajdonát képező - nyírbátori külterület 0239/1. 

hrsz. alatt felvett 9073 m
2
 térmértékű kivett telephely – 124/6000-ed részilletőségű 

ingatlan adás-vétellel történő megszerzéséhez tulajdonosi hozzájárulás megadásáról 

 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Hozzájárul ahhoz, hogy a Vásárosnamény Város Önkormányzata tulajdonát képező - 

nyírbátori külterület 0239/1. hrsz. alatt felvett 9073 m
2
 térmértékű kivett telephely – 

124/6000-ed részilletőségű ingatlant 300.000.-Ft - azaz háromszázezer forint – összeg 

ellenében a KORZOL KELET INVEST Kft. (4374 Encsencs, Fő út 59. sz.) adás-vétel 

jogcímén megszerezze és arra tulajdonjogát az ingatlan-nyilvántartásba bejegyeztesse. 

 

2) Felhatalmazza a Polgármestert a vagyonátruházásról szóló adás-vételi szerződés 

aláírására, a további szükséges intézkedések megtételére.  

 
           Felelős:     Polgármester 

           Határidő: azonnal  

 

A határozatot kapják: 

1) KORZOL KELET INVEST Kft (4374 Encsencs Fő út 59.) 

2) Polgármester, Jegyző (helyben), 

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben), 

4) Irattár. 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 


